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Освітні галузі 
Навчальні 
предмети 

 
     
     1-А клас 

     
 

 1-Б клас 

Мовно – літературна Українська мова 5 5 
Іноземна мова 2 2 

Математична  Математика 3+1 3+1 
 Мовно-літературна 
Математична 
Природнича 
Соціальна і 
здоров’язбережувальна 
Громадянська та 
історична 
Технологічна  

Я досліджую світ  
 

 
7 

 

 
7 

 

Інформатична Інформатика - - 

Мистецька  Образотворче 
мистецтво 
Музичне мистецтво 

1 
 
1 

1 
 
1 

Фізкультурна  Фізична культура  
Плавання 

2 
1 

2 
1 

Усього  19+3+1 19+3+1 

ВАРІАТИВНИЙ СКЛАДНИК  

Додаткові години на вивчення 
предметів інваріантної 
складової, курсів за вибором, 
проведення індивідуальних 
консультацій та групових 
занять: 

 - - 

Гранично допустиме тижневе 
навчальне навантаження на 
учня  

 20 20 

Сумарна кількість навчальних 
годин інваріантної  і 
варіативної складових, що 
фінансується з бюджету (без 
урахування поділу класів на 
групи) 

 23 23 


